
LOTE 1 - HABILITAÇÃO
contratação de serviços especializados em segurança e saúde do trabalho para implantação do gerenciamento 

de riscos ocupacionais - GRO, tendo como fulcro atender às necessidades do Poder Executivo Municipal

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2023
Processo Administrativo Nº 133/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: PEDRO EMANUEL SILVA
Data de Publicação: 07/02/2024 11:31:49

21/02/2024 17:58:04    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo 1708449811_errata-01-do-edital.pdf foi adicionado ao processo.
21/02/2024 17:58:04    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo 1708452655_publicacao-edom-errata.pdf foi adicionado ao processo.
21/02/2024 17:58:04    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo 1708449709_resposta-esclareciemnto-e-solicitacao-publicacao-de-errata.zip foi adicionado ao processo.
21/02/2024 18:12:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
 O Pregoeiro, instituído pela Portaria nº 09/2023, torna público para conhecimento dos interessados que, encontra-se disponível no 
Portal de Transparência (https://transparencia.camaragibe.pe.gov.br/app/pe/camaragibe/1/licitacoes/detalhamento-de-licitacao/1033) 
ERRATA do edital com o acréscimo do Anexo Único do Termo de Referencia,preservando-se a data da sessão, marcada para o dia 
27/2/2024 às 9h.
26/02/2024 13:34:03    CADASTRO DE PROPOSTA    RC ENGENHARIA AVALIACOES E PERICIA LTDA
26/02/2024 13:53:43    CADASTRO DE PROPOSTA    PERUNIZ ENGENHARIA
26/02/2024 14:25:52    CADASTRO DE PROPOSTA    M D S PAIVA ATIVA SAUDE E SEG DO TRABALHO
26/02/2024 15:05:23    CADASTRO DE PROPOSTA    NOROESTE TREINAMENTOS LTDA
26/02/2024 15:43:52    CADASTRO DE PROPOSTA    CLIN SAUDE E SEGURANCA DO TRABALHO LTDA
26/02/2024 15:49:37    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    RC ENGENHARIA AVALIACOES E PERICIA LTDA
26/02/2024 16:07:40    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    NOROESTE TREINAMENTOS LTDA
26/02/2024 16:14:46    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PERUNIZ ENGENHARIA
26/02/2024 16:29:43    CADASTRO DE PROPOSTA    EVOLUE SERVIÇOS LTDA
26/02/2024 17:13:01    CADASTRO DE PROPOSTA    RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
26/02/2024 17:21:35    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
26/02/2024 17:31:34    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    EVOLUE SERVIÇOS LTDA
26/02/2024 17:33:39    CADASTRO DE PROPOSTA    D. R. DE OLIVEIRA SILVA
26/02/2024 17:56:22    CADASTRO DE PROPOSTA    EMMA MEDICINA DO TRABALHO - LTDA
27/02/2024 07:44:33    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    EMMA MEDICINA DO TRABALHO - LTDA
27/02/2024 07:56:23    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CLIN SAUDE E SEGURANCA DO TRABALHO LTDA
27/02/2024 09:12:18    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia, declaro aberta a sessão de disputa, dêem seus melhores lances e boa sorte! Alertamos que observem a exequibilidade de 
seus preços, pois caso seja constatado valores inexequíveis, será necessário comprovação de exequibilidade, nos termos da lei 
aplicada à matéria.
27/02/2024 09:21:07    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo MEMORANDO-124-2024-SECAD-ENVIO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO.pdf foi adicionado ao processo.
27/02/2024 09:21:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Memo_SECAD_095_2024_-_CPL_-_Resposta_a_pedido_de_esclarecimentos_(2_pedido)__PL133-
2023__GRO_assinado.pdf foi adicionado ao processo.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 27/02/2024 09:33:26

MUNICIPIO DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PERUNIZ ENGENHARIA  103 50.570.067/0001-30 184.000,00 54.000,00 Sim

2 D. R. DE OLIVEIRA SILVA  024 35.386.272/0001-56 197.813,62 55.000,00 1,85 Sim

3 EVOLUE SERVIÇOS LTDA  147 26.699.784/0001-81 197.813,62 59.999,99 9,09 Sim

4 EMMA MEDICINA DO TRABALHO - LTDA  075 50.905.102/0001-24 165.554,00 60.000,00 0,00 Sim

5 NOROESTE TREINAMENTOS LTDA  122 19.756.617/0001-60 197.810,00 69.999,99 16,67 Sim

6 RC ENGENHARIA AVALIACOES E 
PERICIA LTDA

 017 38.928.121/0001-70 197.810,00 73.150,00 4,50 Sim

7 M D S PAIVA ATIVA SAUDE E SEG DO 
TRABALHO

 026 39.393.243/0001-72 177.813,62 97.500,00 33,29 Sim

8 CLIN SAUDE E SEGURANCA DO 
TRABALHO LTDA

 047 29.565.549/0001-05 197.813,62 151.000,00 54,87 Sim

9 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  050 41.830.614/0001-88 230.000,00 230.000,00 52,32 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

07/02/2024 11:31:49    PUBLICADO    

09/02/2024 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

27/02/2024 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

27/02/2024 09:12:42    DISPUTA    

27/02/2024 09:12:42    LANCE    M D S PAIVA ATIVA SAUDE E SEG DO TRABALHO (PARTICIPANTE 026) 177.813,62

27/02/2024 09:12:42    LANCE    EMMA MEDICINA DO TRABALHO - LTDA (PARTICIPANTE 075) 165.554,00

27/02/2024 09:12:42    LANCE    RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 050) 230.000,00

27/02/2024 09:12:42    LANCE    D. R. DE OLIVEIRA SILVA (PARTICIPANTE 024) 197.813,62

27/02/2024 09:12:42    LANCE    CLIN SAUDE E SEGURANCA DO TRABALHO LTDA (PARTICIPANTE 047) 197.813,62

27/02/2024 09:12:42    LANCE    PERUNIZ ENGENHARIA (PARTICIPANTE 103) 184.000,00

27/02/2024 09:12:42    LANCE    RC ENGENHARIA AVALIACOES E PERICIA LTDA (PARTICIPANTE 017) 197.810,00

27/02/2024 09:12:42    LANCE    NOROESTE TREINAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 122) 197.810,00

27/02/2024 09:12:42    LANCE    EVOLUE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 147) 197.813,62

27/02/2024 09:14:29    LANCE    PERUNIZ ENGENHARIA (PARTICIPANTE 103) 160.000,00

27/02/2024 09:14:43    LANCE    EMMA MEDICINA DO TRABALHO - LTDA (PARTICIPANTE 075) 159.500,00

27/02/2024 09:14:57    LANCE    D. R. DE OLIVEIRA SILVA (PARTICIPANTE 024) 165.550,00

27/02/2024 09:15:08    LANCE    M D S PAIVA ATIVA SAUDE E SEG DO TRABALHO (PARTICIPANTE 026) 159.000,00

27/02/2024 09:15:23    LANCE    PERUNIZ ENGENHARIA (PARTICIPANTE 103) 150.000,00

27/02/2024 09:15:39    LANCE    EVOLUE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 147) 159.499,99

27/02/2024 09:15:39    LANCE    EMMA MEDICINA DO TRABALHO - LTDA (PARTICIPANTE 075) 145.000,00

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: ano
Descrição: Elaborar, implantar e atualizar o Programa de Gerenciamento de Riscos (PGR) previsto na NR-1, compreendendo a 
entrega do Inventário de Riscos Ocupacionais e do Plano de Ação, documentos necessários à implantação do Gerenciamento de 
Riscos Ocupacionais – GRO, devendo ser apresentado na forma impressa e digital, separado por secretaria e unidade. (...)
Quantidade: 1 Valor Unit.: 29.348,40 Valor Total: 29.348,40

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Item: 2 Unidade: mês
Descrição: Consultoria realizada por profissional com formação em Engenharia e especialização em Segurança do Trabalho para 
identificar, avaliar e controlar os riscos ambientais de trabalho, bem como auxiliar na elaboração de decreto regulamentar à 
legislação local, em serviço contínuo por prazo de 12 meses.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 2.054,30 Valor Total: 24.651,60

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

2 de 6Gerado em: 27/02/2024 09:33:26

MUNICIPIO DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE-PE



27/02/2024 09:16:08    LANCE    EVOLUE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 147) 158.999,99

27/02/2024 09:16:10    LANCE    PERUNIZ ENGENHARIA (PARTICIPANTE 103) 140.000,00

27/02/2024 09:16:32    LANCE    EMMA MEDICINA DO TRABALHO - LTDA (PARTICIPANTE 075) 135.000,00

27/02/2024 09:16:40    LANCE    NOROESTE TREINAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 122) 130.000,00

27/02/2024 09:17:05    LANCE    PERUNIZ ENGENHARIA (PARTICIPANTE 103) 125.000,00

27/02/2024 09:17:06    LANCE    EVOLUE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 147) 139.999,99

27/02/2024 09:17:18    LANCE    EMMA MEDICINA DO TRABALHO - LTDA (PARTICIPANTE 075) 123.000,00

27/02/2024 09:17:29    LANCE    PERUNIZ ENGENHARIA (PARTICIPANTE 103) 120.000,00

27/02/2024 09:17:30    LANCE    EMMA MEDICINA DO TRABALHO - LTDA (PARTICIPANTE 075) 122.000,00

27/02/2024 09:18:05    LANCE    EVOLUE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 147) 129.999,99

27/02/2024 09:18:08    LANCE    NOROESTE TREINAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 122) 119.500,00

27/02/2024 09:18:15    LANCE    EMMA MEDICINA DO TRABALHO - LTDA (PARTICIPANTE 075) 115.000,00

27/02/2024 09:18:20    LANCE    RC ENGENHARIA AVALIACOES E PERICIA LTDA (PARTICIPANTE 017) 119.400,00

27/02/2024 09:18:31    LANCE    PERUNIZ ENGENHARIA (PARTICIPANTE 103) 110.000,00

27/02/2024 09:18:48    LANCE    NOROESTE TREINAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 122) 109.500,00

27/02/2024 09:18:50    LANCE    EMMA MEDICINA DO TRABALHO - LTDA (PARTICIPANTE 075) 109.000,00

27/02/2024 09:18:55    LANCE    D. R. DE OLIVEIRA SILVA (PARTICIPANTE 024) 108.000,00

27/02/2024 09:18:58    LANCE    EVOLUE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 147) 109.999,99

27/02/2024 09:19:07    LANCE    PERUNIZ ENGENHARIA (PARTICIPANTE 103) 105.000,00

27/02/2024 09:19:10    LANCE    EVOLUE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 147) 107.999,99

27/02/2024 09:19:19    LANCE    NOROESTE TREINAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 122) 103.500,00

27/02/2024 09:19:21    LANCE    M D S PAIVA ATIVA SAUDE E SEG DO TRABALHO (PARTICIPANTE 026) 104.000,00

27/02/2024 09:19:28    LANCE    D. R. DE OLIVEIRA SILVA (PARTICIPANTE 024) 103.000,00

27/02/2024 09:19:28    LANCE    M D S PAIVA ATIVA SAUDE E SEG DO TRABALHO (PARTICIPANTE 026) 102.000,00

27/02/2024 09:19:30    LANCE    PERUNIZ ENGENHARIA (PARTICIPANTE 103) 100.000,00

27/02/2024 09:19:32    LANCE    EVOLUE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 147) 102.850,99

27/02/2024 09:19:39    LANCE    EVOLUE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 147) 99.999,99

27/02/2024 09:19:42    LANCE    NOROESTE TREINAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 122) 99.500,00

27/02/2024 09:19:46    LANCE    M D S PAIVA ATIVA SAUDE E SEG DO TRABALHO (PARTICIPANTE 026) 99.000,00

27/02/2024 09:19:59    LANCE    D. R. DE OLIVEIRA SILVA (PARTICIPANTE 024) 98.000,00

27/02/2024 09:19:59    LANCE    EVOLUE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 147) 98.899,99

27/02/2024 09:20:08    LANCE    EVOLUE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 147) 97.850,99

27/02/2024 09:20:11    LANCE    M D S PAIVA ATIVA SAUDE E SEG DO TRABALHO (PARTICIPANTE 026) 97.500,00

27/02/2024 09:20:18    LANCE    EMMA MEDICINA DO TRABALHO - LTDA (PARTICIPANTE 075) 95.000,00

27/02/2024 09:20:24    LANCE    EVOLUE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 147) 94.850,99

27/02/2024 09:20:24    LANCE    D. R. DE OLIVEIRA SILVA (PARTICIPANTE 024) 97.000,00

27/02/2024 09:20:29    LANCE    NOROESTE TREINAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 122) 93.500,00

27/02/2024 09:20:36    LANCE    EVOLUE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 147) 93.200,99

27/02/2024 09:20:39    LANCE    RC ENGENHARIA AVALIACOES E PERICIA LTDA (PARTICIPANTE 017) 93.200,00

27/02/2024 09:20:40    LANCE    D. R. DE OLIVEIRA SILVA (PARTICIPANTE 024) 93.000,00

27/02/2024 09:20:49    LANCE    EVOLUE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 147) 92.850,65

27/02/2024 09:20:49    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

27/02/2024 09:20:58    LANCE    D. R. DE OLIVEIRA SILVA (PARTICIPANTE 024) 91.900,00

27/02/2024 09:21:04    LANCE    RC ENGENHARIA AVALIACOES E PERICIA LTDA (PARTICIPANTE 017) 91.500,00

3 de 6Gerado em: 27/02/2024 09:33:26

MUNICIPIO DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE-PE



27/02/2024 09:21:06    LANCE    NOROESTE TREINAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 122) 90.000,00

27/02/2024 09:21:08    LANCE    EVOLUE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 147) 91.740,65

27/02/2024 09:21:16    LANCE    PERUNIZ ENGENHARIA (PARTICIPANTE 103) 89.000,00

27/02/2024 09:21:22    LANCE    NOROESTE TREINAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 122) 85.000,00

27/02/2024 09:21:28    LANCE    EVOLUE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 147) 84.850,99

27/02/2024 09:21:31    LANCE    PERUNIZ ENGENHARIA (PARTICIPANTE 103) 80.000,00

27/02/2024 09:21:34    LANCE    D. R. DE OLIVEIRA SILVA (PARTICIPANTE 024) 84.000,00

27/02/2024 09:21:36    LANCE    RC ENGENHARIA AVALIACOES E PERICIA LTDA (PARTICIPANTE 017) 83.500,00

27/02/2024 09:21:41    LANCE    NOROESTE TREINAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 122) 79.800,00

27/02/2024 09:21:42    LANCE    EMMA MEDICINA DO TRABALHO - LTDA (PARTICIPANTE 075) 82.000,00

27/02/2024 09:21:50    LANCE    RC ENGENHARIA AVALIACOES E PERICIA LTDA (PARTICIPANTE 017) 79.500,00

27/02/2024 09:21:56    LANCE    EVOLUE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 147) 79.450,00

27/02/2024 09:22:01    LANCE    D. R. DE OLIVEIRA SILVA (PARTICIPANTE 024) 78.000,00

27/02/2024 09:22:09    LANCE    RC ENGENHARIA AVALIACOES E PERICIA LTDA (PARTICIPANTE 017) 79.250,00

27/02/2024 09:22:15    LANCE    PERUNIZ ENGENHARIA (PARTICIPANTE 103) 77.000,00

27/02/2024 09:22:22    LANCE    RC ENGENHARIA AVALIACOES E PERICIA LTDA (PARTICIPANTE 017) 77.900,00

27/02/2024 09:22:24    LANCE    D. R. DE OLIVEIRA SILVA (PARTICIPANTE 024) 76.500,00

27/02/2024 09:22:32    LANCE    RC ENGENHARIA AVALIACOES E PERICIA LTDA (PARTICIPANTE 017) 76.230,00

27/02/2024 09:22:33    LANCE    EVOLUE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 147) 76.450,99

27/02/2024 09:22:37    LANCE    PERUNIZ ENGENHARIA (PARTICIPANTE 103) 75.000,00

27/02/2024 09:22:46    LANCE    RC ENGENHARIA AVALIACOES E PERICIA LTDA (PARTICIPANTE 017) 74.980,00

27/02/2024 09:22:50    LANCE    NOROESTE TREINAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 122) 74.500,00

27/02/2024 09:22:57    LANCE    EVOLUE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 147) 74.750,99

27/02/2024 09:22:58    LANCE    RC ENGENHARIA AVALIACOES E PERICIA LTDA (PARTICIPANTE 017) 74.100,00

27/02/2024 09:22:59    LANCE    D. R. DE OLIVEIRA SILVA (PARTICIPANTE 024) 74.555,00

27/02/2024 09:23:02    LANCE    PERUNIZ ENGENHARIA (PARTICIPANTE 103) 73.000,00

27/02/2024 09:23:05    LANCE    EVOLUE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 147) 74.000,99

27/02/2024 09:23:06    LANCE    NOROESTE TREINAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 122) 74.000,00

27/02/2024 09:23:09    LANCE    D. R. DE OLIVEIRA SILVA (PARTICIPANTE 024) 72.555,00

27/02/2024 09:23:11    LANCE    RC ENGENHARIA AVALIACOES E PERICIA LTDA (PARTICIPANTE 017) 73.150,00

27/02/2024 09:23:15    LANCE    EMMA MEDICINA DO TRABALHO - LTDA (PARTICIPANTE 075) 70.000,00

27/02/2024 09:23:17    LANCE    NOROESTE TREINAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 122) 72.300,00

27/02/2024 09:23:18    LANCE    EVOLUE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 147) 72.250,00

27/02/2024 09:23:28    LANCE    D. R. DE OLIVEIRA SILVA (PARTICIPANTE 024) 69.555,00

27/02/2024 09:23:35    LANCE    NOROESTE TREINAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 122) 72.100,00

27/02/2024 09:23:59    LANCE    EVOLUE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 147) 69.450,99

27/02/2024 09:24:04    LANCE    PERUNIZ ENGENHARIA (PARTICIPANTE 103) 69.000,00

27/02/2024 09:24:04    LANCE    D. R. DE OLIVEIRA SILVA (PARTICIPANTE 024) 68.555,00

27/02/2024 09:24:12    LANCE    EVOLUE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 147) 68.250,99

27/02/2024 09:24:22    LANCE    D. R. DE OLIVEIRA SILVA (PARTICIPANTE 024) 67.555,00

27/02/2024 09:24:30    LANCE    EVOLUE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 147) 67.450,99

27/02/2024 09:24:41    LANCE    D. R. DE OLIVEIRA SILVA (PARTICIPANTE 024) 66.555,00

27/02/2024 09:24:49    LANCE    EVOLUE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 147) 66.499,99

27/02/2024 09:24:56    LANCE    D. R. DE OLIVEIRA SILVA (PARTICIPANTE 024) 65.555,00

4 de 6Gerado em: 27/02/2024 09:33:26

MUNICIPIO DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE-PE



27/02/2024 09:25:03    LANCE    EVOLUE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 147) 65.450,99

27/02/2024 09:25:31    LANCE    CLIN SAUDE E SEGURANCA DO TRABALHO LTDA (PARTICIPANTE 047) 151.000,00

27/02/2024 09:25:35    LANCE    D. R. DE OLIVEIRA SILVA (PARTICIPANTE 024) 65.440,00

27/02/2024 09:25:44    LANCE    EVOLUE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 147) 64.350,99

27/02/2024 09:25:56    LANCE    D. R. DE OLIVEIRA SILVA (PARTICIPANTE 024) 65.300,00

27/02/2024 09:26:16    LANCE    D. R. DE OLIVEIRA SILVA (PARTICIPANTE 024) 64.300,00

27/02/2024 09:26:21    LANCE    EVOLUE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 147) 64.250,99

27/02/2024 09:26:37    LANCE    D. R. DE OLIVEIRA SILVA (PARTICIPANTE 024) 64.249,00

27/02/2024 09:26:38    LANCE    NOROESTE TREINAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 122) 69.999,99

27/02/2024 09:26:44    LANCE    EVOLUE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 147) 64.100,99

27/02/2024 09:27:09    LANCE    D. R. DE OLIVEIRA SILVA (PARTICIPANTE 024) 64.090,00

27/02/2024 09:27:14    LANCE    EVOLUE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 147) 64.089,99

27/02/2024 09:27:21    LANCE    D. R. DE OLIVEIRA SILVA (PARTICIPANTE 024) 64.080,00

27/02/2024 09:27:28    LANCE    EVOLUE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 147) 64.079,99

27/02/2024 09:27:34    LANCE    D. R. DE OLIVEIRA SILVA (PARTICIPANTE 024) 64.060,00

27/02/2024 09:27:41    LANCE    EVOLUE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 147) 64.059,89

27/02/2024 09:27:52    LANCE    D. R. DE OLIVEIRA SILVA (PARTICIPANTE 024) 64.030,00

27/02/2024 09:27:52    LANCE    PERUNIZ ENGENHARIA (PARTICIPANTE 103) 63.000,00

27/02/2024 09:28:03    LANCE    EVOLUE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 147) 64.024,99

27/02/2024 09:28:37    LANCE    D. R. DE OLIVEIRA SILVA (PARTICIPANTE 024) 62.999,00

27/02/2024 09:28:53    LANCE    EVOLUE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 147) 62.999,99

27/02/2024 09:28:55    LANCE    PERUNIZ ENGENHARIA (PARTICIPANTE 103) 62.000,00

27/02/2024 09:29:01    LANCE    EMMA MEDICINA DO TRABALHO - LTDA (PARTICIPANTE 075) 60.000,00

27/02/2024 09:29:20    LANCE    PERUNIZ ENGENHARIA (PARTICIPANTE 103) 59.000,00

27/02/2024 09:29:21    LANCE    D. R. DE OLIVEIRA SILVA (PARTICIPANTE 024) 58.000,00

27/02/2024 09:29:28    LANCE    PERUNIZ ENGENHARIA (PARTICIPANTE 103) 56.000,00

27/02/2024 09:30:13    LANCE    EVOLUE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 147) 59.999,99

27/02/2024 09:30:40    LANCE    D. R. DE OLIVEIRA SILVA (PARTICIPANTE 024) 55.000,00

27/02/2024 09:31:25    LANCE    PERUNIZ ENGENHARIA (PARTICIPANTE 103) 54.000,00

27/02/2024 09:33:25    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PERUNIZ ENGENHARIA
27/02/2024 09:33:25    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.
27/02/2024 09:33:26    HABILITAÇÃO    

5 de 6Gerado em: 27/02/2024 09:33:26

MUNICIPIO DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE-PE



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   PEDRO EMANUEL SILVA

_________________________________________________________________________
APOIO   ANDREZZA MONIQUE MOURA INOJOSA DA SILVA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   KATARINA DE KASSIA BARBOSA FLOR

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   ADRIANA RODRIGUES DA SILVA

6 de 6Gerado em: 27/02/2024 09:33:26

MUNICIPIO DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE-PE


		2024-02-27T09:43:53-0300
	PEDRO EMANUEL SILVA:08916184495
	Eu sou o autor deste documento


		2024-02-27T09:43:53-0300
	PEDRO EMANUEL SILVA:08916184495
	Eu sou o autor deste documento


		2024-02-27T09:43:53-0300
	PEDRO EMANUEL SILVA:08916184495
	Eu sou o autor deste documento


		2024-02-27T09:43:53-0300
	PEDRO EMANUEL SILVA:08916184495
	Eu sou o autor deste documento


		2024-02-27T09:43:53-0300
	PEDRO EMANUEL SILVA:08916184495
	Eu sou o autor deste documento


		2024-02-27T09:43:53-0300
	PEDRO EMANUEL SILVA:08916184495
	Eu sou o autor deste documento




